
 

 

UCHWAŁA NR XLII/247/13 

RADY MIEJSKIEJ W PODDĘBICACH 

z dnia 28 października 2013 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 

2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 

112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o po-

datku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 121 poz. 1412, Nr 245 poz. 1775, Nr 249 poz. 1825, z 

2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 

96, poz. 620 Nr 226, poz. 1475 z 2013 r. poz. 660) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 

podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się wzory formularzy:  

1) informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych dla osób fizycznych oznaczonej symbolem IN-1;  

2) deklaracji na podatek od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niema-

jących osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także 

jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oznaczonej symbolem 

DN-1;  

3) informacji o gruntach dla osób fizycznych oznaczonej symbolem IR-1;  

4) deklaracji na podatek rolny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających oso-

bowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek 

organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oznaczonej symbolem DR-1;  

5) informacji o lasach dla osób fizycznych oznaczonej symbolem IL-1;  

6) deklaracji na podatek leśny dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających oso-

bowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek 

organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oznaczonej symbolem DL-1. 

2. Wzory formularzy, o których mowa w ust. 1, stanowią załączniki od nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Poddębic.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/169/08 Rady Miejskiej w Poddębicach z dnia 14 listopada 2008 r. w 

sprawie ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji dla podatku od nieruchomości, podatku rolnego i 

podatku leśnego (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 382, poz. 3820, z 2011 r. Nr 368, poz. 

3901).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2013 r.

Poz. 5040



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Poddębicach i w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego i ma zastosowanie do podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego poczynając 

od roku podatkowego 2014.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej: 

Paweł Gogulski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5040



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5040



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5040



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5040



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5040



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5040



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLII/247/13 

Rady Miejskiej w Poddębicach 

z dnia 28 października 2013 r. 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5040



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5040


		2013-11-27T11:37:38+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




